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* God ligevægt mellem de fire elementer 
 
* Normalfordeling og Sol i kardinal, Måne i Vand 
 
Du er meget social. Du er ikke bange for at komme andre mennesker i møde, og du
identificerer dig meget med de mennesker, som du kender. Du holder af at være i
centrum for vennernes opmærksomhed. Du er ikke bange for at bryde isen, er ikke
bange for at tage initiativet, når det bringer andre mennesker sammen. Du er god til at
få opmærksomhed fra andre, men kan også give den til den, som du synes trænger til
det. Du er velegnet til at arbejde sammen med andre mennesker eller hjælpe andre. Du
er psykisk og følelsesbetonet, sensitiv og sårbar, men hænger generelt ikke fast i dette.
Du er god til at ryste nederlag af dig. Dette er, hvad du stræber efter. Du er alsidig og
holder af forandring. Holder af at flyde med på de muligheder livets skiftende faser hele
tiden byder på. Du er i besiddelse af betydelig fleksibilitet, men kan også være for
flakkende og undflyende. Med alderen vil du dybest set identificere dig med, hvad du
skaber og opbygger. 
 
* Vandmanden eller 11. hus specielt stærkt: 
 
Du har organisations- eller ordenstalent. Du er en underfundig blanding af noget
konservativt og progressivt. Du er kun driftsbetonet i perioder, hvorefter du søger at
indordne dine drifter i et åndeligt eller moralsk regi. Du har en dyb indre konflikt, fordi
du kan ikke finde balance mellem frihed og binding. Du kan lære det, og konflikten bør
du betragte som en åndelig spændkraft, der skal føre dig frem mod en syntese af frihed
og nødvendighed. Magter du ikke dette, bliver dit liv svingende og uforudsigeligt. Snart
vil du det ene, snart vil du det andet, uden at du nogensinde selv kan forklare, hvorfor
du vil det. Overfor andre søger du at skjule konflikten ved hele tiden at virke besindig
og ligevægtig. Du har en kultiveret side og en stærk åndelige længsel, der betyder, at
dit arbejde skal præges af idealisme eller forbedring af samfundet. 
 
* Solen er stærkeste ven-planet (stærkeste positive aspekt) med 
Månen. 
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Du er som helhed ven med dig selv; under alle omstændigheder nyder du dit eget
selskab. Samtidig kan du lide at være sammen med andre. Du reagerer oftest på en
hensigtsmæssig måde, hvor der er sammenhæng mellem dine bevidste og dine
ubevidste ønsker. Hermed fortryder du sædvanligvis ikke dine reaktioner eller
handlinger. Som hovedregel har du også dig selv med i det, som du gør. 
 
* Uranus og Mars stærke sammen med normalfordeling af elementer: 
 
Du har vilje, vilje, vilje og kan dermed nemt være yderst stædig. Din selvkontrol er
tilstrækkelig til at beherske dit temperament. Du forener selvstændigt initiativ med
opfindsomhed og villighed til at arbejde hårdt og koncentreret over en periode. Men så
vil du dog more dig og slå dig løs, og du har selvdisciplin nok til igen at vende tilbage til
opgaverne. Du kræver en del af andre. Du motiveres meget af selvstændighed og troen
på, at du har ret, og at det er tilladeligt for dig at lave dine egne regler. 
 
* Normalfordeling og Sol i kardinal, Måne i Vand og Asc. i Luft: 
 
Gennem din udstråling og dit kropssprog signalerer du en frihed og uafhængighed, der
er større, end når det kommer til stykket. Du er meget sensitiv men kan også skjule
dette. Du er meget nuanceret, har sans for andres behov, kan lide at udtrykke dig med
manér. Der er noget elegant og kulturelt over din væremåde. Du virker som om at du
ikke har indre rå elementer i din psyke - hvilket du nok har alligevel. 
 
 

SELVFØLELSE 
 

I det følgende beskrives din selvfølelse, og hvad denne er knyttet til, og hermed hvad
den udspringer af. Men hvorfor din selvfølelse netop udspringer og er forbundet med
disse specifikke faktorer, ved vi ikke. Måske skyldes det din opvækst, måske noget helt
andet. 
 
* Selvfølelse, normalfordeling, Måne i Luft, Asc. i Vand eller omvendt: 
 
Din selvfølelse er meget knyttet til, at du kan føle dig ubesværet af livet. At du kan
deltage i det, samtidig med, at du har en vis afstand til tingene. Din selvfølelse er
knyttet til, at du kan samarbejde. Din selvfølelse lider, når tingene bliver besværlige. Er
du i harmoni med dig selv, er det fordi du synes, at dit liv er ligetil, og du kan give
udtryk for et tolerant humanistisk livssyn. Din selvfølelse er også meget knyttet til, at
du kan formidle kulturelle værdier. 
 
* Selvfølelse, Månen i Skorpion: 
 
I mere specifik forstand er din selvfølelse knyttet til, at du på en tillidsfuld måde kan
udtrykke dine lidenskabelige sider. Endvidere til, at du kan virke dyb, stærk og mystisk
på dine omgivelser. Kan du fascinere dine omgivelser, har du det særdeles godt. 
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Du betaler også en pris for denne selvfølelse, og dette beskrives her i det følgende. 
 
* Selvfølelsens pris: Månen i Skorpion: 
 
Din mere specifikke selvfølelse kan betyde, at dit behov for dybe og stærke følelser gør
dig bange. Det er for meget for dig. Ligeledes kan din tilknytning for at virke mystisk og
dragende betyde, at du kan sælge dig selv for billigt - og til de forkerte. 
 

NEGATIVE EGENSKABER 
 

I det følgende beskrives nogle negative egenskaber ud over, hvad der er nævnt i det
forrige. I næste afsnit beskrives nogle positive egenskaber. At egenskaber er negative
beror selvfølgelig på en vurdering. Derfor er disse egenskaber ment som noget, du bør
tænke over. Du kan endvidere spørge dine omgivelser. Er der noget om det? Arbejder
du med det, kan du selvfølgelig lave det om. 
 
* Skorpion mest uharmoniske tegn med rimelig styrke: 
 
Du elsker intenst, når du elsker, men du spørger heller ikke om den anden har brug for
dine intense følelser. Du har svært ved at glemme, når andre begår uret mod dig, men i
parforhold kan du være for tilgivende. Selvindsigt i egne fejl er vanskelig for dig. Du kan
enten drukne i selvanalyse, der bliver til grubleri, eller du nægter at se på dig selv.
Sandsynligvis søger du selvindsigt i nogle områder, men nægter det i andre. Du er
stædig og kompromisløs, når du vil noget, men du viser det ikke direkte. Det skjules af
taktiske grunde, så andre ikke skal opdage det med det samme. 
 
 

POSITIVE EGENSKABER 
 

Horoskopet viser nogle markante positive egenskaber, og disse er: 
 
* Stenbukken stærkest positivt aspekterede tegn: 
 
- du er udholdende og sej. Ofte udviser du en bemærkelsesværdig arbejdsomhed, hvor
metodik præger dit arbejde. Du kan gøre store personlige ofringer for en sag - og tjene
den. Du magter selv at arbejde dig op i livet, din målrettethed sikrer dig dette. Du ser
både realistisk og praktisk på livet. Du har stor sans for dine omgivelsers ressourcer. 
 
* Østlig hemisfære betonet: 
 
- du er god til at udtrykke dine individuelle sider, så andre kan se dem. Du er
selvstændig og ønsker at arbejde dig op over det miljø, som du er født ind i. Du vil
bevidst anvende megen energi og vilje på at udtrykke personlige interesser og
ambitioner. Du er fri til at forfølge dine mål i livet. Før de ca. 30 år tænker du meget på
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dig selv, og har svært ved at forstå og indrette dig efter andres behov, men dette kan
du lave om på senere. 
 
* Månen og Saturn er i et rimeligt stærkt aspekt. 
 
- du føler ofte, at det er din pligt at tage ansvar. Du er udholdende i vanskelige tider og
har en værdighed, fordi du normalt ikke beklager dig. 
 
* Månen og Uranus er i et rimeligt stærkt aspekt: 
 
- du er stædig, men også fast besluttet på at gennemføre, hvad du har sat dig for. Du
er udholdende, sålænge dine interesser er aktiveret. Du er anderledes og andre finder
dig ikke kedelig. Du er kreativ. 
 

INTELLEKT 
 

* Merkur stærk i Stenbukken og normalfordeling: 
 
Du kan tænke både systematisk og præcist på samme tid. Du kan koncentrere dig om
et forhåndværende problem og kan gøre de intellektuelle arbejdsprocesser færdige,
som du er begyndt på. Din tankegang er stringent logisk. I perioder behøver du ikke
kommunikere. Beslutninger, der kræver ansvar, tager du gerne. At kommunikere for
kommunikationens skyld bør du måske lære, fordi du kan være for alvorlig og forsigtig.
Man behøver ikke være professor for at kunne udtale sig. Du kan lide at indlære, når
det understøtter dine ambitioner. Du er meget vedvarende interesseret i et emne, og du
er mere specialist, end du er alsidig. Din tankegang kan dog være præget af for megen
pessimisme, og måske skal du lære at vælge at se mere lyst på en del forhold. 
 
* Merkur er i jordtegn og Merkur og Venus er i aspekt, men styrken af aspektet er ikke
for stærkt. Samtidig er der normalfordeling: 
 
Du er en god lytter, og er især modtagelig for andres charme. Ofte er der noget elegant
i din måde at kommunikerer på, og du er typen, der er god til at indsmigre dig. Dit
skriftsprog er flot og ordentlig. Du udtrykker dig konkret og anvender ikke flere ord end
nødvendigt. 
 
* Merkur er i jordtegn og Merkur og Mars er i aspekt, men styrken af aspektet er ikke
for stærkt. Samtidig er der normalfordeling: 
 
Du taler klart og tydeligt, men overdriver heller ikke. Du har en veludviklet motorik og
er hurtigt til at lære kropslige signaler. Du er ikke bange for at sige din direkte mening,
når det gælder. Bliver du verbalt angrebet kan du være meget skarp og irettesættende i
dine modsvar. 
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ERHVERV 
 

I det følgende beskrives din erhvervsprofil efter Ichak Adizes's teori. Hans model er en
managementmodel og viser dels, hvordan du fungerer som leder, såfremt du skulle
være det, og dels hvilke jobområder, du naturligt fungerer godt med - også selv om du
ikke er leder. Der er fire funktioner, og disse er: 
 




 
Er du f.eks. en I-type, vil du som leder skabe kultur på arbejdspladsen, og du går op i,
at folk på arbejdspladsen har det godt. Er du ikke leder, har du et stort behov for at
arbejde med eller for mennesker. 
 
Er du f.eks. en E-type, vil du som leder søge nye produktionsmetoder, nye markeder,
og din interesse er at innovere eller opfinde. Er du ikke leder, arbejder du godt med
emner, hvor du selv kan bestemme og træffe beslutninger eller i sammenhænge, hvor
du kan opfinde. 
 
Er du f.eks. en A-type, vil du som leder søge at konsolidere og værne om det
eksisterende. Du holder af at udarbejde rutiner for alt. Er du ikke leder, arbejder du
godt med administrative opgaver, f.eks. som bogholder eller bankassistent, eller du
arbejder godt i tekniske sammenhænge, hvori der indgår en masse detaljer. 
 
Er du f.eks. en P-type, vil du som leder søge produktion og effektivitet for enhver pris.
Du kan også være fabrikant. Er du ikke leder, arbejder du godt i sammenhænge, hvor
der kræves hurtige og konkrete resultater, i et arbejde hvor du får meget fra hånden,
så du hele tiden kan se, at du producerer noget. 
 
Det er muligt, at din kode indeholder to store bogstaver, f.eks. P og A. Dette betyder, at
du udmærker dig i begge roller, som Producenten og som Administratoren. 
 
Du kan få mere at vide om denne model i bogen: Lederens Faldgruber, Ichak Adizes,
Børsens Forlag. 
 
Koden består af 4 bogstaver, og hvert bogstav udskrives hhv. som et stort bogstav, et
lille bogstav og et lille bogstav med parentes omkring. 
 
Det store bogstav: Værdien tilhører højeste 20%-fraktil. Det lille bogstav: Værdien
tilhører mellemste 60%-fraktil. Dette kunne kaldes middel-gruppen. Lille bogstav i
parentes: Værdien tilhører laveste 20% fraktil. 
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Værdierne kunne også kaldes overmiddel, middel og undermiddel. Eller høj, middel og
lav. 
 
F.eks. betyder pA(e)I: 
1) Middel værdi for P-funktionen. 
2) Høj værdi for A-funktionen. 
3) Lav værdi for E-funktionen. 
4) Høj værdi for I-funktionen. 
 
Denne kode kan også udskrives som pAoI, eller som pA(-E)I. Nullet og -E refererer i alle
tilfælde til, at E-funktionen er lav. 
 
 
Din erhvervskode bliver: 
 

ENTREPRENØREN - paEi 
 

Adizes kalder din kombination for Entreprenøren, men har ikke beskrevet
kombinationen nærmere. 
 
Hovedvægten i koden er "E", dvs. du udmærker dig i rollen som Opfinder eller
Iværksætter. Du sætter projekter i gang, udtænker dem og vil realisere dem. Du følger
dem et stykke hen ad vejen og er med til at opbygge et nogenlunde system omkring
projekterne, men kan så evt. forlade projektet og overdrage det til andre med det
formål at skabe nye projekter selv. Du er derfor hele tiden i gang med et eller andet. Du
udtænker nye ideer, allerede mens du er i færd med at realisere en gammel idé. Ofte
arbejder du med flere projekter på een gang. 
 
Betragter vi de enkelte led i koden ses, at der er et middel behov for at producere(p), et
middel behov for at systematisere og opbygge et system omkring det
producerede(p+a), at der er et stort behov for at gå nye veje og arbejde med
nyskabelser(E) og at delagtiggøre andre i disse ideer(E+i). Der er ligeledes et middel
behov for at integrere, samarbejde og skabe syntese på ideer(i). "p+E" betyder, at du
er meget selvmotiveret, at du kan arbejde selvstændigt, og at du ønsker frihed i
arbejdet. "E+a" giver objektiv sans, overblik og behov for at løse teoretiske, abstrakte
eller tekniske problemer. "E+i" giver gode overtalelsesevner. 
 
Da der ikke er små værdier i koden, er du principielt en managementtype og hermed
egnet til at være leder på højere niveauer; bedst indenfor et område, hvor der skal
eksperimenteres, findes nye muligheder og veje, eller hvor der kræves originale
problemløsninger(E er det dominerende i koden). 
 
STRESS: Din kode bliver ved stress nemt reduceret til ooEo, dvs. Efunktionen(at opfinde
og tænke nye tanker) dominerer i et og alt. Du bliver undvigende og tager ikke konkret
stilling til problemerne. Du vil tænke dig ud af alt og kommer konstant med nye forslag.
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'Man har en mening til man finder en ny', og du udsender holdninger og signaler, der er
selvmodsigende. 
 
ROLLE: At skabe nye ideer og konkret iværksætte disse eller finde nye veje. At udvikle
miljøet så det åbner dig for progressive muligheder. 
 
VÆR PÅ VAGT OVERFOR: Ingen kommentarer, dog kan Entreprenøren mangle sans for
fælles fodslag. Du er mere individualist end "socialist". 
 
* Pluto er den planet, der har den stærkeste planetpower indenfor et tre graders
orbisaspekt til MC. 
 
Det er vigtigt for dig, at du fremstår som en person, der har kontrol over tingene. Du vil
gerne reformere og gå i dybden med en række emner. Du har en tendens til at se dig
selv som 'udvalgt', som en person der er forudbestemt til at gøre nogle ting. Du føler
derfor, at du har et kald. Du ønsker at gøre noget, der sætter dybe spor. Hvad der står i
netop dette afsnit - ikke den forrige profil - forudsætter dog, at du kender dit
fødselstidspunkt nøjagtigt, dvs. indenfor plus, minus 5 min. 
 
* Personen under 36 år: 
 
* Personen kvinde 
 

INDRE JEG 
 

Dette er, hvad du er inderst inde, og det indre jeg kommer først frem i perioden 28-35
år, og derefter mere og mere. Hos mange kvinder og hos enkelte mænd tilhørende den
lidt ældre generation, dvs. født før ca. 1935 kommer det indre jeg ofte først frem
senere på grund af opdragelse, og ofte manglende uddannelse. Ofte bliver alderen ca.
42 eller 56 år. Følgende er således også en beskrivelse af en udviklingsproces. 
 
* Sol i Stenbukken og personen under 36 år: 
 
Du udvikler dig til at blive mere hårdt arbejdende, mere ambitiøs og målrettet med
alderen. Du bliver mere selvdisciplineret og hermed bedre til at få noget fra hånden. Du
bliver også mere ambitiøs og vil arbejde hårdt for at realisere dine mål. Dette gøres på
en forsigtig, men alligevel ihærdig måde. Du vil ofte kunne lide at arbejde hårdt og
vedvarende. Du er realistisk og indstillet på, at man ikke får noget gratis. Du vil også i
højere grad påtage dig ansvar. 
 
Nu er du jo født i Stenbukkens tegn. Faktisk findes der to slags Stenbukke. En mere tør
og administrerende type, samt en langt mere kunstnerisk og sjælelig. Du kan f.eks.
tænke på Elvis Presley, der også var født i Stenbukkens tegn. Tilhører du den
fantasifulde og kreative type, ja, så vil du komme til at arbejde koncentreret og alvorligt
med dine skabende evner. 



Side 10 af 15

Udskrevet af: Lizeth Mogensen 29/12/2022

 
* Sol aspekt Saturn og "lydefri": 
 
Endvidere udvikler du en del ambition, og en trang til at leve velorganiseret med
alderen. Du kan udvikle stor selvbevidsthed endda til graden af, at du kender selv de
mindste og svageste sider af dig selv. Du skal derfor arbejde på at holde din selvfølelse
højt og ikke give efter for mindreværdsfølelser og perfektionisme. Du samler på
erfaringer og bliver mere realistisk med alderen. Du er seriøs, udvikler en sund
dømmekraft, er vedvarende og indstillet på at gøre en indsats for at nå dine mål. 
 
* Sol i 11. hus: 
 
Endvidere vil du også efter de 28-35 år opbygge en større kontaktflade til flere
mennesker, en del via foreninger, klubber etc. Miljø og samfundsmæssige spørgsmål
optager dig. Med alderen sætter du mere og mere pris på godt venskab og sociale
aktiviteter, ligeledes vil du gerne markere dig på et socialt plan. Dette er naturligvis
afhængig af dine ambitioner, men kan spænde fra af være leder i små klubber til et
decideret socialt engagement. 
 

BEHOVS - STYRKER 
 

Endvidere har vi målt styrken af en række behov. Dvs. det er ikke dine evner, der
måles, men den måde som du udtrykker dig på. Nogle mennesker er f.eks. meget
sanselige, andre er mere intellektuelle. De følgende 12 behov, der specificeres
nedenunder, viser følgende: 
 


 













 
* Gælder altid; behov er her de tolv tegn, sammen med dispositor og til dels det
tilsvarende hus. 1. behov er derfor summen af styrken (power) fra Vædder, Mars og 1.
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hus. F.eks. er det 8. behov styrken af Skorpion, Pluto og 8. hus. 
 
Behov 1: Behov for at udtrykke dig på en direkte, stærk, initiativrig, selvfokuseret og
begærlig måde 
 
Behov 2: Behov for at udtrykke dig på en rolig, lidt doven, vedvarende, kontrolleret og
sanselig måde. 
 
Behov 3: Behov for at udtrykke dig på en hurtig, varieret, analytisk og verbaliseret
måde. 
 
Behov 4: Behov for at udtrykke dig på en sensitiv, selvbeskyttende, instinktivt,
nærtagende og plejende måde. 
 
Behov 5: Behov for at udtrykke dig på en loyal, vitaliserende, kraftfuld, livlig måde,
selvcentreret og generøs måde. 
 
Behov 6: Behov for at udtrykke dig på en perfektionistisk, analyserende, hjælpsom,
struktureret og forsigtig måde. 
 
Behov 7: Behov for at udtrykke dig på en upartisk, balanceret, objektiv og venlig måde.
 
 
Behov 8: Behov for at udtrykke dig på en loyal, gennemtrængende, intens,
dybdeborende og kontrolleret lidenskabelig måde. 
 
Behov 9: Behov for at udtrykke dig på en varieret, fornyende og inspirerende måde. 
 
Behov 10: Behov for at udtrykke dig på en selvkontrolleret, determineret, effektiv og
apersonlig måde. 
 
Behov 11: Behov for at udtrykke dig på en individualistisk, lidt apersonlig, men blød og
humanistisk måde - med det formål at "sammensvejse" og koordinere ideer, eller
mennesker. 
 
Behov 12: Behov for at udtrykke dig på en idealistisk, inspirerende, følelsesfuld,
drømmende og healende måde. 
 
Som du kan se, har du flere behov, der er meget stærke. Dette giver dig "drive" her og
derfor muligheder, men du kan også risikere at blive for ensidig, fordi du prioriterer
disse behov for højt. Det er op til dig selv at finde en balance. Og de øvrige behov kan
du med tiden gøre for lidt ved. Hvilket selvfølgelig kan skabe nogle problemer. 
 
Som du kan se, har du nogle behov, der er meget lave. Dette kan nemt betyde, at du
med tiden får problemer p.g.a. denne lave prioritering. 
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ANDET VIGTIGT 
 

* Pluto stærk og i 9. hus: 
 
Du er sandsynligvis tvangsmæssigt engageret i filosofiske, uddannelsesmæssige eller
åndsvidenskabelige emner, og du ønsker dig prestige og autoritet gennem dette. Kan
du få bugt med dette, vil du udvikle en stor evne til at forstå og formidle viden indenfor
et eller flere af disse områder. 
 
* Uranus stærk i horoskopet: 
 
Du vil opleve, har oplevet eller vil komme til at opleve pludselige forandringer indenfor
et bestemt livsområde. Forklaringen kan være, at du på dette livsområde gradvis
opbygger et indre behov for at være fri, eller ønsker at forandre dig. 
 
* Stærk Uranus i 1. hus: 
 
Hos dig sker dette i den måde, som du præsenterer dig på. Dette kan betyde, at du
forandrer klædedragt, udseende og kropssprog, men også at du 1-2 gange i dit liv
radikalt skifter interesser, arbejde eller miljø. 
 
 

PARFORHOLD 
 

* Venus i Skytten: 
 
Du har en del kærlighed til højere ting og idealer i livet. I kærlighed er der også noget
søgende over dig. Og som ung ved du ikke rigtigt, hvad du søger, for først når du finder
det, ved du, hvad du søgte. Indtil da er du ikke egentlig trofast. Du er stolt i kærlighed
og vil gerne anerkendes og ses op til. Du udtrykker din hengivenhed direkte, frit og
gavmildt. Du kan være næsten barnlig glad i den måde, som du giver på. Dine følelser
behøver ikke stikke særlig dybt. Dette betyder også, at andre kan tro, at du mente
mere med det, end du gjorde. I denne sammenhæng skal du nok lære at tænke dig
mere om. Du er også typen, der kan flirte og afprøve din 'magnetisme', uden at du
mener noget med det. 
 
* Kvinde med Venus i Skytten: 
 
Du ønsker nogen frihed, selv i et godt forhold. Der skal en del til, inden du vil slå dig
ned og falde til ro. Din feminine selvfølelse er en del bundet til dit filosofiske jeg, til at
du respekteres for dine uddannelsesmæssige eller filosofiske interesser. Og for din
ærlighed og ligefremme væsen. Du har mange romantiske og erotiske fantasier. Du har
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ikke noget imod en flirt. Du værdsætter ærlighed i parforhold mere end noget andet. Du
er god til at udtrykke din kærlighed på en begejstret og gavmild måde. 
 
* Kvinde med Mars i Vandmanden: 
 
Du tiltrækkes seksuelt af mænd, der virker lidt specielle, eller som har specielle
interesser, og som har viden og indsigt. Du er meget seksuel bevidst omkring din egen
udstråling, men kan have svært ved at finde ud af hvilke mænd, der er noget for dig.
Du har en bred stil, der kan spænde fra den forfinede og kulturelle mand - til en mere
rå udgave. Sex er for dig en måde at få frihed og afspænde på. Du er ikke specielt
emotionel i den seksuelle akt. Du tænker tit på sex og kan lide at nedbryde tabuer i
dine fantasier. I det virkelige liv eksperimenterer du i begyndelsen, men du opbygger
hurtigt en rutine, som du er tilfreds med. 
 
* Mars ikke nogenlunde stærk i Tyr, Skorpion eller Stenbuk, Venus og Mars ikke begge i
jordtegn, Mars ikke i Løven samtidig med Venus i Tyr, Skorpion eller Stenbuk, og Mars
ikke i nogenlunde stærkt aspekt til Uranus eller Pluto, og Mars ikke stærk samtidig med
at Venus er i jord- eller vandtegn: 
 
Dit behov for ømhed, kærlighed er vigtigere for dig end seksuel kontakt, uanset styrken
af den. 
 
 

Plusser og minusser: 
 

I det følgende præsenteres du for en række negative og positive faktorer i parforhold.
De negative forhold kan du arbejde med og dermed forbedre eller bringe til ophør. På
samme måde kan du forstærke de positive forhold og dermed endnu mere berige dine
muligheder i kærlighed. 
 
* Venus i et ikke for svagt positivt aspekt til Neptun, inklusiv konjunktionen: 
 
Du kan udvise stor indlevelsesevne, men orker ikke altid at gøre det. Du vil helst undgå
konflikter i et parforhold, ja, kan se det som et område, hvor man skal opnå fred, ro og
en lyksalig tilstand. Du har derfor høje forventninger, men også mange krav. Viser disse
sig ikke opfyldt, skulle man tro, at du vil gå din vej, men du kan også ofre dig meget for
den anden. Du har sarte og forfinede følelser og kræver et nuanceret følelsesliv i
parforhold for at fungere. Du har også nogle åndelige kvaliteter, der bør afspejles i
kærlighed, og du fungerer bedst med en partner, der har kreative eller åndelige
interesser. 
 

ÆGTESKAB 
 

I det forrige er omtalt en del faktorer, der har indflydelse på dine følelser, holdninger og
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reaktioner i kærlighed. Disse bringer du selvfølgelig med ind i et ægteskab, eller et
parforhold med samme status. Her er en række yderligere data. 
 
* 5. hus i Vædder, Tvilling, Skytte, Vandmand eller Fisk og Venus i eet af de samme
tegn og ikke aspekt mellem Venus og Saturn af nævneværdig styrke: 
 
Du vil inden ægteskab have mange forelskelser og en del affærer eller forhold. Du har
generelt et stort behov for variation i kærlighed og erotik. 
 
* Ingen planet i 7. hus, kvinde samt 7. husspids i ildtegn og Mars i Luft eller omvendt. 
 
Du vil få et ægteskab til en idérig mand, der er udadvendt og kommunikerende. Jeres
forhold er livligt og meget afvekslende. I perioder er I intenst sammen, men betydelig
mindre i andre. Sammen er I god til at påvirke jeres opgivelser. Jeres forhold er
flydende, foranderligt og uforudsigelig. Der er megen erotik i forholdet og selv er du
parat til at genforelske dig. Af din mand kan du lære at blive mere skabende og
initiativrig. 
 
* Løve på 7. hus og Venus, Mars eller 7. hushersker i ildtegn: 
 
Nogle af dine karakteregenskaber har din partner også. Ønsker om selvrealisation
bringer du med ind i ægteskabet, enten ved at din partner skal realisere det, som du
ikke selv kan realisere eller ved, at du regner med, at din partner skal støtte dig i denne
proces. På denne måde vil en del af dine ambitioner og ønsker blive forbundet med
ægteskabet. 
 
* 7. hushersker i 10. eller 11. hus og overvejende harmonisk: 
 
Din partner klarer sig bedre socialt og statusmæssigt end du. 
 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER 
 

* Dit horoskop afsluttes med nogle bemærkninger omkring nogle muligheder og
potentialer, som du med en forholdsvis lille indsats kan realisere. 
 
* Gunstig mulighed for 7. hus: 
 
Du har gode muligheder for at tiltrække en ægtefælle, der er noget for dig. Du har
generelt gode chancer for at komme godt ud af det med andre. 
 
* Gunstig mulighed for 11. hus: 
 
Held med at få de rigtige venner. Endvidere er du heldig og har gode muligheder på den
måde, at du kan være på det rette sted på det rette tidspunkt. 
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